
Ecole de Guilligomarc'h

LMJV*
Bois de Kerlegan 08:30
Stang ar Pont 08:34
La Boissière 08:36
Keriouarch 08:37
Lann ar Groaz 08:39
Kerouannec 08:44
Kerloquet 08:46
Ecole de la Fontaine 08:50

Pour le trajet retour, possibilité d'emprunter la ligne 270

*LMJV : lundi, mardi, jeudi, vendredi

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.
Ne circule pas les jours fériés.

GUILLIGOMARC'H

Les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire

Horaires à partir du 01/09/2025 valables en période scolaire de la zone B


